
 1 

Nagymaros Város Önkormányzata 
 Képviselő-testületének 

 …./2024. (VII…..) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az 
értük fizetendő térítési díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nagymaros Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 92. § (1) bekezdés a) pontjában és (2) 
bekezdésében, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 
(a továbbiakban: Gyvt.) 29. § (1), (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. és 8a. pontjában megállapított feladatkörében a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az értük fizetendő térítési 
díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

(2) A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátásokról, az igénybevételük módjáról és az értük 
fizetendő térítési díjakról szóló 10/2018. (XII.1.) önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. 
melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. szeptember 1-jén lép hatályba. 
 
Nagymaros, 2024. július ... 
 
 

Heinczinger Balázs        Eőryné dr. Mezei Orsolya 
    polgármester                  jegyző 

 
 
A rendeletet kihirdettem: 
Nagymaros, 2024. július ... napján 
 

             Eőryné dr. Mezei Orsolya 
                         jegyző 
 
 

 
 
 

   
 
 
 
 
 
                



 2 

2. melléklet a 10/2018. (XII. 1.) önkormányzati rendelethez12 
 
 

1. A Mosoly Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, Családi Bölcsőde Pitypang és Bóbita 
családi bölcsőde intézményi térítési díja ellátási naponként: 

 
 
a) étkezési nyersanyagköltség 700 Ft, térítési díj négyszeri étkezéssel     890 Ft/nap 

    (reggeli 140 Ft, tízórai 100 Ft, ebéd 370 Ft, uzsonna 90 Ft) 

b) a gyermek gondozására vonatkozó intézményi térítési díj              4250 Ft/nap 

 

 

 

 

2. Nagymarosi Napköziotthonos Óvoda és Bölcsőde intézményi térítési díja ellátási 
naponként: 

 

a) étkezési nyersanyagköltség 700 Ft, térítési díj négyszeri étkezéssel     890 Ft/nap 

    (reggeli 140 Ft, tízórai 100 Ft, ebéd 370 Ft, uzsonna 90 Ft) 

b) a gyermek gondozására vonatkozó intézményi térítési díj              1190 Ft/nap 

 

 

 
1 Módosította a 8/2022. (VII.28.) rendelet 
2 Módosította a _/2024. (VII.___) rendelet. Hatályos: 2024. szeptember 1. napjától 


